

WYBORY RADY SOŁECKIEJ			
Gmina	WEJHEROWO	Sołectwo	SOPIESZYNO
Siedziba Komisji Wyborczej (adres)		Wiata przy Kaplicy św. Krzysztofa w Sopieszynie	
Komisja Wyborcza		w Gminie Wejherowo	

PROTOKÓŁ WYNIKÓW GŁOSOWANIA

Głosowanie rozpoczęło się w dniu 22 czerwca 2024 r. o godz. 8:00 i trwało do godz. 14:00

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA

1	Liczba wyborców uprawnionych do głosowania w chwili zakończenia głosowania		3	7	5
2	Liczba kart do głosowania otrzymanych przez Komisję Wyborczą		3	7	5
3	Liczba kart niewykorzystanych		2	9	9
4	Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania (liczba podpisów w spisie oraz adnotacje o wydaniu karty bez potwierdzenia podpisem w spisie)			7	6

Uwaga! Suma liczb z pkt 3 i 4 powinna być równa liczbie z pkt 2. Jeśli tak nie jest – przypuszczalną przyczynę należy opisać w punkcie 11.

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA

Komisja Wyborcza stwierdziła, że pieczęcie/plomby na urnie pozostały nienaruszone. Po wyjęciu kart z urny Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania:

5	Liczba kart wyjętych z urny			7	6
---	-----------------------------	--	--	---	---

Uwaga! Liczba z pkt. 5 powinna być równa liczbie z pkt. 4. Jeśli tak nie jest – przypuszczalną przyczynę należy opisać w punkcie 12.

6	Liczba kart nieważnych (innych niż urzędowo ustalone lub nieopatrzonych pieczęcią komisji wyborczej)				0
7	Liczba kart ważnych			7	6

Uwaga! Suma liczb z pkt 6 i 7 musi być równa liczbie z pkt 5. Jeśli w pkt 6 liczba jest większa niż 0, przyczynę należy opisać w pkt 13.

8	Liczba głosów nieważnych (z kart ważnych)				2
8a	w tym z powodu postawienia znaku „X” obok nazwiska dwóch lub większej liczby kandydatów				2
8b	w tym z powodu niepostawienia znaku „X” obok nazwiska żadnego kandydata				0
9	Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkich kandydatów (z kart ważnych)			7	4

Uwaga! Suma liczb z pkt. 8 i 9 musi być równa liczbie z pkt. 7.

10. Na poszczególnych kandydatów oddano następujące liczby głosów ważnych:

1.	GAJEWSKA ANITA			3	6
2.	KROLL ANNA			2	4
3.	KOPICKA KINGA			1	4
	RAZEM:			7	4